Dr. Isael
Prefeito

a auv
al de Ne 	s Jurídicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.259, DE 24 DE SETEMBRO DE 2019.

Denomina de Rua Maria Rita de Pinho Lunardi a
Rua 23 do Loteamento Residencial Santa Clara,
localizado no bairro do Crispim, e dá outras
providências.
(Projeto de Lei n° 87/2019, de autoria do Vereador
Renato Nogueira Guimarães — Renato Cebola)

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber

que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de Rua Maria Rita de Pinho Lunardi a Rua 23 do

Loteamento Residencial Santa Clara, localizado no bairro do Crispim.

Art. 2° A presente Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Pin 	rla. 	a, 24 de setembro de 2019.

Marcela Fran oreira Dias
Secretária Muna  'pai Obras e Planejamento

Registrada e p 	cada na Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos em 24 de

setembro de 2019.

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 — Caixa Postal 52 — CEP 12420-010 — PINDAMONHANGABA SP - Telefone (12) 3644-5600
www.pindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1